



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 г.

№ 601-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области развития энергетики и обеспечения качественными
жилищно-коммунальными услугами населения
Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год**

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики и обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 марта 2016 года № 267-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 24 июня 2016 года № 601-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики
и обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Ямало-Ненецкого автономного округа
на 2016 год

1. В пункте 1:

1.1. в графе 11 цифры «10 651 341» заменить цифрами «10 673 447»;

1.2. в графе 13 цифры «1 146 913» заменить цифрами «1 169 019».

2. В пункте 2:

2.1. в графе 11 цифры «10 651 341» заменить цифрами «10 673 447»;

2.2. в графе 13 цифры «1 146 913» заменить цифрами «1 169 019».

3. В пункте 20:

3.1. в графе 11 цифры «9 702 988» заменить цифрами «9 725 094»;

3.2. в графе 13 цифры «200 000» заменить цифрами «222 106».

4. В пункте 125:

4.1. в графе 11 цифры «30 000» заменить цифрами «81 232»;

4.2. в графе 13 цифры «30 000» заменить цифрами «81 232».

5. Дополнить пунктами 126-1 – 126-5 следующего содержания:

«

126-1.	Мероприятие 2.10.5. Приобретение, поставка, монтаж и проведение пусконаладочных работ станции комплексной очистки хозяйственно-бытовых стоков производительностью 500 м ³ /сутки в с. Аксарка	899	05	02	06	2	02	71600	520	51 232		51 232
126-2.	Непрограммные расходы	899	05	02	98					22 106		22 106
126-3.	Расходы, не отнесенные к государственным программам	899	05	02	98	9				22 106		22 106
126-4.	Субсидии на решение отдельных вопросов местного значения в области формирования и управления муниципальным имуществом	899	05	02	98	9	00	71600	520	22 106		22 106
126-5.	Мероприятие. Проведение непредвиденных и неотложных работ на объекте «Котельная, дизельная в с. Ратта»	899	05	02	98	9	00	71600	520	22 106		22 106

».

6. В пункте 127:

6.1. в графе 11 цифры «170 000» заменить цифрами «118 768»;

6.2. в графе 13 цифры «170 000» заменить цифрами «118 768».

7. В пункте 132:

7.1. в графе 11 цифры «483 111» заменить цифрами «487 111»;

7.2. в графе 13 цифры «483 111» заменить цифрами «487 111».

8. В пункте 133:

8.1. в графе 11 цифры «72 815» заменить цифрами «76 815»;

8.2. в графе 13 цифры «72 815» заменить цифрами «76 815».

9. В пункте 146:

9.1. в графе 11 цифры «53 679» заменить цифрами «49 679»;

9.2. в графе 13 цифры «53 679» заменить цифрами «49 679».

10. В пункте 147:

10.1. в графе 11 цифры «8 091» заменить цифрами «4 091»;

10.2. в графе 13 цифры «8 091» заменить цифрами «4 091».

11. В пункте 175:

11.1. в графе 11 цифры «511 810» заменить цифрами «511 060»;

11.2. в графе 13 цифры «287 485» заменить цифрами «286 735».

12. В пункте 176:

12.1. в графе 11 цифры «511 810» заменить цифрами «511 060»;

12.2. в графе 13 цифры «287 485» заменить цифрами «286 735».

13. В пункте 177:

13.1. в графе 11 цифры «428 000» заменить цифрами «427 250»;

13.2. в графе 13 цифры «287 485» заменить цифрами «286 735».

14. В пункте 178:

14.1. в графе 11 цифры «428 000» заменить цифрами «412 250»;

14.2. в графе 13 цифры «287 485» заменить цифрами «271 735».

15. В пункте 179:

15.1. в графе 11 цифры «428 000» заменить цифрами «412 250»;

15.2. в графе 13 цифры «287 485» заменить цифрами «271 735».

16. В пункте 180:

16.1. в графе 11 цифры «428 000» заменить цифрами «412 250»;

16.2. в графе 13 цифры «287 485» заменить цифрами «271 735».

17. В пункте 181:

17.1. в графе 11 цифры «287 485» заменить цифрами «271 735»;

17.2. в графе 13 цифры «287 485» заменить цифрами «271 735».

18. В пункте 183:

18.1. в графе 11 цифры «21 129» заменить цифрами «22 185»;

18.2. в графе 13 цифры «21 129» заменить цифрами «22 185».

19. В пункте 192:

19.1. в графе 11 цифры «2 877» заменить цифрами «1 821»;

19.2. в графе 13 цифры «2 877» заменить цифрами «1 821».

20. В пункте 195:

20.1. в графе 11 цифры «34 674» заменить цифрами «18 924»;

20.2. в графе 13 цифры «34 674» заменить цифрами «18 924».

21. Дополнить пунктами 197-1 – 197-4 следующего содержания:

«

197-1.	Непрограммные расходы	895	05	01						15 000		15 000
197-2.	Расходы, не отнесенные к государственным программам	895	05	01						15 000		15 000
197-3.	Субсидии на решение отдельных вопросов местного значения	895	05	01					520	15 000		15 000
197-4.	Мероприятие. Проведение аварийно-восстановительных и ремонтных работ общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Надым, ул. Набережная им. Оруджева С.А., д. 34	895	05	01					520	15 000		15 000

».

22. В пункте 207:

22.1. в графе 11 цифры «11 648 951» заменить цифрами «11 670 307»;

22.2. в графе 13 цифры «1 757 461» заменить цифрами «1 778 817».

23. В пункте 208:

23.1. в графе 11 цифры «240 419» заменить цифрами «185 187»;

23.2. в графе 13 цифры «223 679» заменить цифрами «168 447».